BMX Challenge Games KASAMA 2023 開催要項

- 1. 主 催 一般社団法人 笠間スポーツコミッション
- 2. 後 援 笠間市·笠間市教育委員会
- 3. 協力 ムラサキパークかさま
- 4. 日 時 令和5年9月17日(日)

※予備日なし

※雨天時は屋内施設で開催 ※詳細は、「7. 雨天時の対応」を参照 ※態度決定は、16日12時に行い、大会ホームページにて告知する

- 5.会場 ムラサキパークかさま(笠間市笠間2345 笠間芸術の森公園内)
- 6. 部 門 ①ビギナークラス BMX 歴 3 年以内 2 0 名

② ミドルクラス BMX 歴 5 年以内 2 0 名

③エキスパートクラス BMX 歴制限なし (プロ含む) 20名

- 7. 雨天時の対応 雨天で屋外施設が使用できない場合は、屋内施設のミニランプとフラットを 使用した競技に切り替えます。
- 8. 表 彰 各部門の上位3名までを表彰。1位は、優勝トロフィー、メダル、副賞を授与。 2位から3位までは、メダル、副賞を授与。
- 9. 募集期間 令和5年8月7日(月)~9月8日(金)

※市民優先枠 令和5年8月 7日(月)~8月16日(水) 各部門10名

※一般枠 令和5年8月17日(木)~9月 8日(金)

※一般枠は、市民優先枠で埋まらなかった枠に各部門10名の枠を加えた数で募集を行います。

例:市民優先枠の応募が5名だった場合は、一般枠で15名の募集を行います。

10. 申込方法 いばらき電子申請サービスのみ

※ムラサキパークかさまでの受付は行いません。

※先着順、募集人数に達した時点で終了。

- 11. 参加料 2,000円
- 12. 当日日程 9時00分 参加者受付開始
 - 9時30分 開会式
 - 10時00分 ビギナークラス予選 (ミニボール)
 - 10時15分 ビギナークラス予選 (ストリート)
 - 11時00分 ミドルクラス予選 (ボール)
 - 11時15分 ミドルクラス予選 (ストリート)
 - 11時30分 エキスパートクラス予選 (ボール)
 - 11時45分 エキスパートクラス予選 (ストリート)
 - 12時40分 ライダーデモンストレーション
 - 13時15分 ビギナークラス決勝(ミニボール)
 - 13時30分 ビギナークラス決勝(ストリート)
 - 13時45分 ミドルクラス決勝 (ストリート+ベストトリック)
 - 14時00分 ミドルクラス決勝 (ボール+ベストトリック)
 - 14時15分 エキスパートクラス決勝 (ボール+ベストトリック)
 - 14時30分 エキスパートクラス決勝 (ストリート+ベストトリック)
 - 15時00分 表彰式・閉会式

【雨天時】

- 9時00分 参加者受付開始
- 9時30分 開会式
- 10時00分 ビギナークラス予選(屋内ミニランプ)
- 10時15分 ビギナークラス予選(屋内ストリート)
- 11時00分 ミドルクラス予選(屋内ミニランプ)
- 11時15分 ミドルクラス予選(屋内ストリート)
- 11時30分 エキスパートクラス予選(屋内ミニランプ)
- 11時45分 エキスパートクラス予選(屋内ストリート)
- 12時40分 ライダーデモンストレーション
- 13時15分 ビギナークラス決勝(屋内ミニランプ)
- 13時30分 ビギナークラス決勝(屋内ストリート)
- 13時45分 ミドルクラス決勝(屋内ミニランプ+ベストトリック)
- 14時00分 ミドルクラス決勝(屋内ストリート+ベストトリック)
- 14時15分 エキスパートクラス決勝(屋内ミニランプ+ベストトリック)
- 14時30分 エキスパートクラス決勝(屋内ストリート+ベストトリック)
- 15時00分 表彰式・閉会式

- 13. 注意事項
- 1)健康、安全管理については、各自において十分留意してください。大会中に起きた事故等による怪我については、応急処置を除き、大会主催者は一切の責任を負いません。
 - 2) 参加者は、主催者、係員の指示に従ってください。
 - 3)態度決定後は、競技内容の変更は行いません。(前日に屋内施設での開催と決 定した場合は、当日晴天でも屋内施設での開催となります)
 - 4) 雨天時、屋内施設で大会を開催する場合は、観覧者は屋外からの観覧となります。(選手の付添いの方が優先)
 - 5) 大会の様子は、主催者側で記録させていただきます。ホームページやSNS等で大会の様子や参加者の氏名等を掲載させていただく場合もございますので、あらかじめご了承ください。
- 14. 個人情報 取得した個人情報は、競技運営にのみ使用し、大会終了後は、1 か月程度厳正に保管し、保管期間が過ぎた当該情報は、適正かつ速やかに廃棄します。
- 15. 問合せ先 一般社団法人笠間スポーツコミッション 〒309-1611 茨城県笠間市笠間 2255-3 TEL 080-6464-1424(平日 8:30~17:15) E-mail info@kasama-sc.jp